[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2018											№ 97
c. Амурзет
О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского муниципального района от 24.02.2011 № 50
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Октябрьского муниципального района от 24.02.2011 № 50 «О своевременном оповещении и информировании населения муниципального района об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций»:
1.1. В пункте 3 постановления, слова «(Шулакова М.С.)» исключить.
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района						А.А. Егоров

image1.png